2024-33LLND
Disponível em https://e-docs.es.gov.br/e/2024-33LLND

Realizado em: 12/03/2024 16:55:56 - Horário de Brasília - UTC-3

DE
EDION DOS SANTOS ALMEIDA (CIDADÃO)

PARA
GRUPO: FUNPAES - ECOPORANGA (GOVES - SEDU - SEAF - SUBSECRET ESTADO DE ADMINISTRACAO E FINANCAS-SEDU)

DOCUMENTOS ENCAMINHADOS (4)
2024-33LLND - REGISTRO DO ENCAMINHAMENTO 2024-33LLND
2024-2Z71L5 - OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO
2024-H60JPD - DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS
2024-45VRDP - EXTRATOS BANCÁRIOS DE DEVOLUÇÃO

MENSAGEM

Exmo. Senhor
VITOR AMORIM DE ÂNGELO
Secretário de Estado da Educação
Av. César Hilal, 1111 - Santa Lúcia - CEP 29056-085
Vitória/ ES

ASSUNTO: DEVOLUÇÃO DE RECURSOS – Fundo Estadual de Apoio à Ampliação e Melhoria
das Condições de Oferta da Educação Infantil e Ensino Fundamental no Espírito Santo –
FUNPAES 2022/2023.

Atenciosamente,

Edion dos Santos Almeida
(Assessor de Recursos Descentralizados e Prestação de Contas)

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

EDION DOS SANTOS ALMEIDA
CIDADÃO

assinado em 12/03/2024 16:55:56 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 12/03/2024 16:55:56 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por EDION DOS SANTOS ALMEIDA (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-33LLND

REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO

20
24

-3
3L

LN
D

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
3/

20
24

 1
6:

55

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
1

		2024-03-12T16:55:56-0300